§ 2. Vacante vel impedita sede episcopali, synodus dioecesana ipso iure intermittitur, donec Episcopus dioecesanus, qui succedit, ipsam continuari decreverit aut eandem extinctam declaraverit.

## CAPUT II. DE CURIA DIOECESANA

**Can. 469** - Curia dioecesana constat illis institutis et personis, quae Episcopo operam praestant in regimine universae dioecesis, praesertim in actione pastoralis dirigenda, in administratione dioecesis curanda, necnon in potestate iudiciali exercenda.

**Can. 470** - Nominatio eorum, qui officia in curia dioecesana exercent, spectat ad Episcopum dioecesanum.

**Can. 471** - Omnes qui ad officia in curia admittuntur debent:

1° promissionem emittere de munere fideliter adimplendo, secundum rationem iure vel ab Episcopo determinatam;

2° secretum servare intra fines et secundum modum iure aut ab Episcopo determinatos.

**Can. 472** - Circa causas atque personas quae in curia ad exercitium potestatis iudicialis pertinent, servantur praescripta Libri VII *De processibus*; de iis autem quae ad administrationem dioecesis spectant, servantur praescripta canonum qui sequuntur.

**Can. 473** - § 1. Episcopus dioecesanus curare debet ut omnia negotia quae ad universae dioecesis administrationem pertinent, debite coordinentur et ad bonum portionis populi Dei sibi commissae aptius procurandum ordinentur.

§ 2. Ipsius Episcopi dioecesani est coordinare actionem pastorem Vicariorum sive generalium sive episcopalium; ubi id expediat, nominari potest Moderator curiae, qui sacerdos sit oportet, cuius est sub Episcopi auctoritate ea coordinare quae ad negotia administrativa

declarations and decrees to the metropolitan and the conference of bishops.

**Can. 468** - § 1. The diocesan bishop is competent to suspend or dissolve a diocesan synod according to his prudent judgment.

§ 2. When an episcopal see is vacant or impeded, a diocesan synod is interrupted by the law itself until the succeeding diocesan bishop has decided that it is to be continued or has declared it terminated.

## Chapter II. The Diocesan Curia

**Can. 469** - The diocesan curia consists of those institutions and persons which assist the bishop in the governance of the whole diocese, especially in guiding pastoral action, in caring for the administration of the diocese, and in exercising judicial power.

**Can. 470** - The appointment of those who exercise offices in the diocesan curia pertains to the diocesan bishop.

**Can. 471** - All those who are admitted to offices in the curia must: